

TORNION KAUPUNGIN, LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU OY:N JA AMMATTIOPISTO
LAPPIAN VÄLINEN KUMPPANUUSSOPIMUS 2021-2023

1011/00.04.02/2020

KH 21.12.2020 § 394

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupunki, Lapin ammattikorkeakoulu Oy ja Ammattiopisto Lappian ensimmäinen kumppanuussopimus solmittiin vuosille 2018-2020 (kh. 18.12.2017 § 401). Kumppanuussopimuksessa sovittiin eri osapuolten strategisia ja operatiivisia kehittämistavoitteita tukevasta kumppanuudesta ja yhteistyöstä. Sopimuksen konkretisoidmiseksi laadittiin vuosittain erillinen toimenpidesuunnitelma. Sopimuksen ja toimenpidesuunnitelman toteutumista seurattiin säännöllisesti koko sopimuskauden ajan.

Kumppanuussopimuksen kautta kaupungin ja oppilaitosten välinen kolmikantayhteistyö on syventynyt ja osapuolet ovat olleet yhteistyöhön pääosin tyytyväisiä. Asiaan liittyen on tehty kaikille sopimusorganisaatioille myös erillinen webropol-kysely keväällä 2020.

Nykyinen kumppanuussopimuskausi päättyy vuoden 2020 lopussa. Tästä johtuen sopimusosapuolet ovat valmistelleet kumppanuussopimukselle jatkoa vuosiksi 2021-2023 (3 vuotta). Yhteistyöhön otetaan mukaan soveltuvin osin myös Peräpohjolan Opisto sekä Lapin yliopisto.

Tornion kaupungilla ja Peräpohjolan Opistolla on myös erillinen kumppanuussopimus, jossa on oma sisältönsä kaupungin ja opiston kesken.

Tornion kaupungilla, Lapin ammattikorkeakoulu Oy:llä ja Lappialla on myös uuden sopimuksen mukaisesti yhteinen tahtotila vahvistaa Tornion kaupungin veto- ja pitovoimaa koulutusten, työllisyyden ja yrittäjyyden sekä matkailun toimintojen suhteen.

Kumppanuussopimuksen 2021-2023 yhteistyö kohdentuu seuraaville yhteisesti sovituille painopistealueille:

1. Osaavan työvoiman saatavuuden parantaminen kaupungin, elinkeinoelämän ja oppilaitosten yhteistyön ja kohtaamisten kautta
2. Koulutusyhteistyöhön ja työelämäpalveluihin panostaminen (mm. työllisyyden alueellinen kuntakokeilu, yrittäjyyskasvatus)

3. Yritysten innovaatioiden ja tuotekehityksen edistäminen
4. Matkailuun, kulttuuriin- ja tapahtumatuotantoon liittyvä yhteistyö ja kehittäminen
5. Kumppanuussopimus ei sulje pois muuta painopistealueiden ulkopuolista yhteistyötä eikä sopimusosapuolten kahdenvälistä yhteistyötä.

Kumppanuussopimus ei sulje pois muuta painopistealueiden ulkopuolista yhteistyötä eikä sopimusosapuolten kahdenvälistä yhteistyöstä.

Kumppanuussopimuksen puitteissa tehtävien toimenpiteiden kustannuksista ja rahoituksesta sovitaan erikseen ja tapauskohtaisesti toimenpiteisiin osallistuvien tahojen kesken.

Oheisaineistona olevassa kumppanuussopimusluonnoksessa on kuvattu uuden sopimuskauden yhteistyö yksityiskohtaisemmin.

Tavoitteena on, että uusi kumppanuussopimus allekirjoitetaan tammikuussa 2021.

Valmistelijan esitys:

Esitän, että Tornion kaupunki hyväksyy omalta osaltaan kaupungin, ammattikorkeakoulun ja ammattiopiston välisen kumppanuussopimuksen 2021-2023.

OHEISAINEISTO: Kumppanuussopimus 2021-2023

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään esityksen mukaisesti.

KAUPUNGINHALLITUS:

Outi Keinänen esitti, että kumppanuussopimukseen sisällytetään raportointivelvollisuus puolivuositain. Esitys raukesi kannattamattomana.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, puh. 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

Tornion kaupungin johtoryhmän jäsenet
Business Tornio

Lapin ammattikorkeakoulu Oy, kirjaamo
Ammattiopisto Lappia, kirjaamo
